Mariae et sancti Felicis totum sicut sui testes testificave-

runt et suas conditiones comemorant habeat et possideat

in perpetuum absque ullius hominis molestia vel ioquietu-

diñe tam ipse quam et successores sui et gaudeat se unus-
quisqae homines de mallo suam percepisse justitiam. Dato
judicio sub die duodécimo Kalendas Septembris in anno
tertio postquam obiit Ludovicus Inaiperator.

VIH.

Prceceptum Caroli Calvi pro Ecclesia Gerundensi ex libro

Viridi pjg. 179.

In nomine Sanctae et individuas Trinitatis. Karolus gra^

Bjbb 2
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tia Dei Rex. Petitiones denique fidelium nóstrorutn
, qtias

boní2e voluntatis inteiitio nostris auribus infert, tanto facilius

nostrx clementiae sunt jure faciendse, quanto eas nostri intel-

lectus judicio ac divinan voluntatis nutu probamus mini-

me discrepare. Idcirco notum sit universorum Sanctae Dei
Ecclesiae fidelium atque nostrorum tam prsesentium quam
futurorum magnitudini, quia vir venerabiiis Gundemarus
Gerundensis Ecclesias Episcopus adiens celsitud! nis nostrae

fastigia, obtulit praecellcntix nostrae quondam Domni et ge-

nitoris nostri Lodoici Augusti praedecessori suo beato viro

Wimaro factam praecepti auctoiitatem
,
qua continebatur

qualiter Domnus et genitor noster praefatae sedis matrem
Ecclesiam, una cum jam dicto Antistite et ómnibus rebus

sibi pertinentibus sub imiiiunitatis suae tuitione , defensio-

nisque munimine clementer susceperit, et quasdam villas vel

alias quascumque res á magno et orthodoxo Karolo Impe-

ratore avo siquidem nostro eidem Ecclesiae collatas denuo
corroborando ipsi sacratissimo loco piisime confirma verit.

Petiit namque clementise nostrae mansuetudinem idem ho-

norabilis vir Gondemarus Episcopus , ut memoratam Dom-
ni et genitoris nostri praeceptionem renovantes

, prxfatam

suas sedis matrem Ecclesiam cum ómnibus sibi pertinenti-

bus sub inmunitatis nostrae tuitione
,
paternum morem se-

quenres ,
recipere dignaremur,- villasque et alias possessiones

quaslibet sicut dictum est , á Karolo Cansare x\ugusto eidem

Ecclesiae delegatas denuo per scripii nostri auctoritatem in-

tegerrime confirmare studeremus
,
atque ut omnium contra

versantium hominum inquietudines ex eisdem rebus peni-

tus excluderemus 5 earundem rerum nomina ipsi excellen-

tiae nostras praecepto indere juberemus. Cujus inquam peti-

tionibus clementi aure adquievimus. Quin etiam hoc re-

verentiae nostrae prasceptum fieri mandavimus y per quod

et eumdem Episcopum Gondemarum cum suas sedis matre